sario faciendo in villa de Ronches libras XVI cum dimidia fri-
xachensium de censu setorum; item in villa S' Marie Longe

libras XII frixachensium de censu setorum; item mansum unum

positum in villa de Bratigey emptum per dictum capitulum a

Guillelmo Picossio de Aquilegia, qui reddit annuatim staria ***;
item empti sunt pro matchis VI quas dedit capitulo super man-

sis emptis a Ducio quondam Martinici da Castello in S. Maria
Longa staria III frumenti et starium I avene: que omnia in
die ànniversarii sui inter presentes officio dividantur'.

[17] VII. C. XW Kel. ANtoNrI MoNAcHr vIrA' "

Otaccus can.s2 obiit, qui dedit framibus reditus XXXVII de-

nariorum. Leonardus Claudus et Maria uxor eius obierunt pro

p Dom. Pemus,,. anime sue A om. B s MCCCXXV"' manu A 18

" MCCCXLVIL.. dividantur A2B Ronches A2l Ronchis B

" Antonii... vita AB,

u' Giovanni Picossi da Aquileia: Ne-
crologio, 3 aprile.

s' Otacco, can di Aquileia. Aquileia,
24 ottobre 118J: < Otaccus can. Aquil.,
diaconus > (ACU, Pergamene, I, no 19;

cfr. Pascnrtr, Patriarcbi, 250 VerE
Capitolo, 40). Mainardo Gallina sacer-

dote, testimoniando al processo sull'av-
vocazia di Rive d'Arcano, ricorda di aver

assistito ai placiti << cum Otacco gastal-
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quibus fratres habent III libras in Rospano. Iacobus Coboldus
obiit, pro quo {ratres habent IIII libras de domo Criculi, Ger-
rudis de Palla de Cros obiit, que pro anniversario suo faciendo
dedit frauibus reditus XII den. super domo sua quam dimisit
Fantonus, ita quod (in) dicto anniversario propinetur in
capitulo et III den. ofierantur in conventuali míssa t.

Ven. vir dom. \Tolricus Bogianus de Civitate t3 can. Aquil.
obiit in Christo er iacer in Civitate Austrie, qui dimisit capiiulo
Aquil. prebendam suam extrinsecam pro suo anniversario fa-
ciendo annuatim, que fuit vendita pro VII marchis et frixa-
chensibus XXIIII dom. Priori de Summan can. Aquil. pro
reditibus emendis, de quibus empti sunt redditus ,.rpét *unro
de Ronchetis empto ab Antonio de Castello: starium I fru-
menti, pisonalia V annone, pisonalia VII millei, congium I
vini et gallinas II cum ovis. MCCCLXXXIII, ven. vir dom.
Hermachoras de Mururio sa can. Aquil. ordinavit fieri festum
s. Antonii cum IX lectionibus ss, pro quo festo dedit pratum
magnum cum campis in Muro Forato s6, quod francavit a capi-
tulo pro dicto festo et quantum poresr affictaú dictum prat;m

' otaccus... missa AB u ven. vir. dom, \flolricus... frixachenses xxlIII
A4B Priori de Summan Aa] Priori de Suman B.